
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

Název veřejné zakázky: 

EKG, EKG holter a přístroj na ohřev pacienta 
 

 

Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

                                                       

                                                                                 V Pardubicích dne 27. 4. 2022 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací 

dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Žádáme Vás o vysvětlení zadávací dokumentace k části 3 Přístroj na ohřev pacienta - viz níže: 

 

Dotaz č. 1 

 

• Možnost připojení min. 4 přikrývek a matrací zároveň 

Různí výrobci nabízí různou konstrukci a využívají různé technologie při splnění stejného 

medicínského účelu. Tazatelem nabízený přístroj na ohřev pacienta je používaný ke spokojenosti 

zákazníků na předních pracovištích v České republice a disponuje dvěma kanály pro současné 

připojení 2 přikrývek/matrací, což zcela pokrývá potřebu ohřevu pacienta. 

 

Dotaz č.1: Bude zadavatel akceptovat přístroj na ohřev pacienta s možností připojení 2 

přikrývek/matrací zároveň? 

 

Odpověď 

 

Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče. 

 

Dotaz č. 2 

 

• Hmotnost max. 1 500 g 

V současné době jsou na trhu různí výrobci, kteří se v některých parametrech drobně liší, avšak 

při zachování medicínského účelu a komfortu použití. Hmotnost je právě jedním z parametrů, kde 

se hodnoty mohou lišit, avšak bez přímé úměry na komfort obsluhy. 

 

Dotaz č. 2: Bude zadavatel akceptovat nabídku na přístroj s hmotností vyšší než 1 500 g, avšak s 

madlem pro snadnou manipulaci a možností připevnění na eurolištu/stojan? 

 

Odpověď 

 



 

 
Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče. 

 

 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 30. 5. 2022 do 09:00 hodin. 

 

 

 

Příloha: 

OPRAVA Příloha č. 2 ZD - Technické podmínky, část 3.docx 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

 


